

本公司董事及全体董事郑重保证本报告书内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：
1、公司董事会、监事会、董事、高级管理人员保证本报告书内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3、第三季度财务报告未经审计。
4、口是 V 适用
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	773,987,698.65	2.56	2,468,120,654.50	1.95
归属于上市公司股东的净利润	5,463,388.33	0.78	47,888,969.19	2.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-7,385,690.69	不适用	23,524,097.32	10.20
经营活动产生的现金流量净额	48,925,261.73	不适用	208,739,486.09	-32.25
基本每股收益(元/股)	0.0393	1.81	0.3441	3.02
稀释每股收益(元/股)	0.0393	1.81	0.3441	3.02
加权平均净资产收益率(%)	0.49	减少0.01个百分点	4.26	减少0.09个百分点
本报告期末	上年度末			
总资产	2,566,549,370.11		2,551,051,886.00	0.61
归属于上市公司股东的净资产	1,097,360,961.76		1,138,195,723.54	-3.59

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	1,344,908.12	2,182,399.22	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	11,633,791.90	13,417,877.80	政府拨付的各项奖励
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-125,771.14	2,844,122.37	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	4,666,643.30	14,921,003.79	
减:所得税影响额	4,254,892.53	8,341,350.80	
少数股东权益影响额(税后)	-84,401.39	389,180.51	
合计	12,849,079.02	24,634,871.87	

对公司公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列举的项目以定义的非经常性损益项目且金额重大的,以及将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应同时说明

项目名称	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

项目	变动比例(%)	主要原因
货币资金	-91.43	货币资金4,100.85万元,较年初47862.85万元减少43,762.00万元,交易性金融资产47,975.03万元,较年初增加47,975.03万元,主要系公司根据提升闲置资金使用效率,购买短期理财产品所致
交易性金融资产	100.00	
一年内到期非流动资产	46.76	一年内到期非流动资产2,471.59万元,较年初1684.10万元增加787.49万元,主要是一年内即将到期返还的保证金理财产品到期所致
应交税费	-33.16	应交税费2,283.59万元,较年初3,416.44万元减少1,132.84万元,主要系随着公司业务非经常性损益带来的变化,进而导致应交企业所得税的变化
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-70.28	信用减值损失42.95万元,较期初144.54万元减少101.59万元,主要系应收账款减值计提下降所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	不适用	资产减值损失194.13万元,较期初-171.29万元减少365.42万元,主要系库存控制成效良好,因此跌价准备有所冲回
资产处置损益(损失以“-”号填列)	167.89	资产处置损益218.24万元,较期初81.47万元增加136.77万元,主要系优化控制门店面积,提高坪效,使用权资产处置收益增加所致
营业外收入	-31.80	营业外收入467.48万元,较期初685.46万元减少217.98万元,主要系去年非经常性损益计提长期资产所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期-738.57万元,较期初-277.91万元减少460.66万元,主要系净利润波动及开闭店节奏带来的利润变动
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	-32.25	经营活动产生的现金流量净额30,873.95万元,较期初30,812.49万元减少6,938.54万元,主要系现金流业务驱动因素变化,销售回款呈现时间性波动,经营活动的现金净流入减少所致
投资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	投资活动产生的现金流量净额-4084.91万元,较期初-31,392.53万元减少16,692.38万元,主要系为提高闲置资金使用效率,购买短期理财的时间节奏变化所致
筹资活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用	筹资活动产生的现金流量净额-16,551.04万元,较期初-27,015.80万元增加10,464.76万元,主要系本期增加中期分行,以及用于补充营运资金的短期借款导致的利润变动所致

上海爱婴室商务服务股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:603214 证券简称:爱婴室

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、营业收入	2,468,120,654.50	2,421,026,764.90
其中:营业收入	2,468,120,654.50	2,421,026,764.90
利息收入		
其他收益	1,347,877.80	-503,711.53
其中:数据资源	10,166,255.58	9,824,243.76
其中:对联合企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
信用减值损失(损失以“-”号填列)		
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	66,490,318.86	63,579,913.30
加:营业外收入	4,674,848.02	6,854,551.15
减:营业外支出	1,830,725.65	1,781,882.04
四、利润总额	69,334,441.23	68,652,582.41
减:所得税费用	16,636,388.30	14,879,867.37
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	52,698,052.93	53,773,715.04
二、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,772,958,936.34	2,760,494,481.23
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到再贴现资金净增加额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	15,089,709.86	16,762,665.93
经营活动现金流入小计	2,788,048,646.20	2,777,257,145.18
购买商品、接受劳务支付的现金	2,003,825,989.61	1,891,483,354.35
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付利息及手续费支付的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	293,650,487.82	293,204,469.66
支付的各项税费	99,732,369.47	109,496,189.31
支付其他与经营活动有关的现金	182,100,312.21	174,948,256.36
经营活动现金流出小计	2,579,309,161.11	2,469,132,263.68
经营活动产生的现金流量净额	208,739,486.09	308,124,881.50
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	13,823,158.35	9,824,243.76
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	276,703.03	48,697.82
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	14,099,861.38	9,872,941.58
投资活动现金流入小计	19,866,476.56	9,116,170.46
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	475,084,517.10	314,682,110.47
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	494,948,948.26	323,798,280.93
投资活动产生的现金流量净额	-480,819,086.88	-313,923,339.35
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	2,160,000.00	1,560,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	320,000,000.00	390,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	322,160,000.00	391,560,000.00
偿还债务支付的现金	258,000,000.00	450,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	70,164,290.51	57,758,844.32
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,160,000.00	7,345,295.64
支付其他与筹资活动有关的现金	159,506,132.71	154,359,426.61
筹资活动现金流出小计	487,670,423.22	662,118,010.06
筹资活动产生的现金流量净额	-165,510,423.22	-270,158,010.06
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-437,620,024.01	-275,958,467.91
五、现金及现金等价物净增加额	478,626,524.51	382,317,078.20
加:期初现金及现金等价物余额	41,008,500.50	106,358,687.20
六、期末现金及现金等价物余额		

合并利润表		
2024年1-9月		
编制单位:上海爱婴室商务服务股份有限公司	单位:元	币种:人民币
审计类型:未经审计		
项目	2024年前三季度 (1-9月)	2023年前三季度 (1-9月)
一、营业收入	2,468,120,654.50	2,421,026,764.90
其中:营业收入	2,468,120,654.50	2,421,026,764.90
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	2,434,521,891.40	2,388,139,166.36
其中:营业成本	1,824,786,953.91	1,757,816,674.64
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
其他费用		
税金及附加	9,352,039.50	9,880,463.75
销售费用	499,387,352.14	513,196,322.42
管理费用	78,551,093.79	81,815,798.47
研发费用		